【本件に関する問い合わせ】

高崎市等広域消防局 総務課

電話：０２７－３２２－２３９３

令和７年４月２２日

件名 消防協力者表彰について

 令和７年２月２８日から３月１０日までの岩手県大船渡市林野火災に伴う緊急消防援助

隊派遣において、その活動支援のため食料を提供し、消防行政に多大なる貢献を収めた事

業所に対して、下記のとおり消防協力者表彰式を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時 令和７年４月２８日（月） １５時３０分から

２ 場  所 高崎市等広域消防局 ２階会議室

       （高崎市八千代町一丁目１３番１０号）

３ 被表彰者 江木食品工業株式会社 様

４ 協力概要 上記の緊急消防援助隊派遣に際して、他県への災害派遣という緊急時にお

いて、消防局を優先して食料を届け、緊急消防援助隊の活動支援を行った

ものです。

PRESS RELEASE

報道機関配布資料